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Brzeg, dnia  29 lipca 2011r.

OR.IV.271.1.23.2011


 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, 



 



           
KTÓRZY POBRALI 







 


SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Budowa turystycznej przystani na rzece Odrze” w ramach zadania 

„Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta Brzeg”.

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)
Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniach 20, 22 i 25 lipca br. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np.: słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów oświetleniowych z innego materiału niż słupy przyjęte w dokumentacji projektowej z uwagi na to, iż w całym mieście Brzegu istniejące słupy oświetleniowe to słupy aluminiowe stożkowe. Podyktowane jest to jednorodnością w utrzymaniu i estetyce miasta. 
Pytanie nr 2:

Pytanie odnośnie punktu 5.1b. „(…) wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu robót w zakresie prac dotyczących budowy, odbudowy, przebudowy lub remontu, w którym występowały następujące grupy robót: ziemne, kafarowe, przystań dla sprzętu pływającego z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich o wartości min. 1.500.000 zł brutto.

Czy Wykonawca, który będzie startował w tym zamówieniu musi posiadać prace wyżej wymienione ( odniesienie do punktu 5.1b zamówienia) w swoim zakresie, chodzi o prace związane z wykonaniem przystani dla sprzętu pływającego (...) o wartości min. 1.500.000 zł brutto.

(…) czy zamiast tych wymienionych prac, zamawiający dopuszcza prace związane z robotami hydrotechnicznymi?
Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający rozumie jako zadanie o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia wykonanie robót takiego samego rodzaju, czyli wykonanie robót w zakresie prac dotyczących budowy, odbudowy, przebudowy lub remontu, w których występowały następujące grupy robót: ziemne, kafarowe, przystań dla sprzętu pływającego z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich, czyli nie chodzi tylko o prace wykonane przy budowie przystani dla sprzętu pływającego, ale o grupy robót, jako roboty o porównywalnym zakresie finansowym zamawiający uzna te zadania, których wartość nie jest niższa niż 1.500.000 zł.   

Zamawiający dopuszcza wykonanie robót przez firmy w przypadku gdy roboty wykonywane były na budowlach hydrotechnicznych  takich jak: zapory ziemne i betonowe, jazy, budowle upustowe z przelewami i spustami, przepusty wałowe i mnichy, śluzy żeglugowe, wały przeciwpowodziowe, siłownie i elektrownie wodne, ujęcia śródlądowych wód powierzchniowych, wyloty ścieków, czasze zbiorników wodnych wraz ze zboczami i skarpami, pompownie, kanały, sztolnie, rurociągi hydrotechniczne, syfony, lewary itd. zgodnie z definicją pojęcia budowli hydrotechnicznej określonej w paragrafie 3 punkcie 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska  z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 86, poz. 579).     

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do określonych przez Zamawiającego warunków udziału w postępowaniu dotyczących posiadanej wiedzy i doświadczenia (dotyczy pkt.5.1.b SIWZ) wnosimy o zmianę tych warunków poprzez usunięcie słów: „z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich”. Aktualnie sformułowane warunki utrudniają uczciwą konkurencję, gdyż eliminują z postępowania wykonawców, którzy wykonali przystań dla jednostek pływających na jeziorze lub na akwenie morskim.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zmawiający utrzymuje słowa „z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich” oraz dodatkowo dopisuje słowa „oraz z pomostami pływającymi na jeziorach lub akwenach  morskich.”   

Jednocześnie Zamawiający-Burmistrz Miasta Brzegu decyzją Komisji Przetargowej 
z dnia 29.07.2011r. działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) Zamawiający zmienia treść punktu 5 ppkt 1 lit. b) w zakresie warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia , który otrzymuje brzmienie:  
„posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie- wykonał co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu robót w zakresie prac dotyczących budowy, odbudowy, przebudowy lub remontu, w którym występowały następujące grupy robót: ziemne, kafarowe, przystań dla sprzętu pływającego z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich oraz z pomostami pływającymi na jeziorach lub akwenach morskich o wartości min. 1.500.000 zł brutto;”
2) Zamawiający zmienia treść wzoru oferty w zakresie punktu 2 ppkt 3, który otrzymuje brzmienie: 
” Termin realizacji zamówienia:  do dnia 30 listopada 2012r.”  
3) Zamawiający zmienia treść punktu 2 w załączniku nr 1 do oferty tj. oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust.1 pkt 1-4 ustawy Pzp w zakresie warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, który otrzymuje brzmienie: 
„2)  posiadania wiedzy i doświadczenia tj. w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia         postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie zrealizowaliśmy co najmniej 1 zadanie polegające na wykonaniu robót w zakresie prac dotyczących budowy, odbudowy, przebudowy lub remontu, w którym występowały następujące grupy robót: ziemne, kafarowe, przystań dla sprzętu pływającego z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich oraz z pomostami pływającymi na jeziorach lub akwenach morskich o wartości min. 1.500.000 zł brutto;

4) Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do oferty –Doświadczenie w zakresie wykonawstwa- w zakresie warunku wiedzy i doświadczenia, który otrzymuje brzmienie: 
„wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie,  Zamawiający przyjmuje, że będzie to zrealizowanie co najmniej 1 zadania polegającego na wykonaniu robót w zakresie prac dotyczących budowy, odbudowy, przebudowy lub remontu, w którym występowały następujące grupy robót: ziemne, kafarowe, przystań dla sprzętu pływającego z pomostami pływającymi na rzekach lub potokach górskich oraz z pomostami pływającymi na jeziorach lub akwenach morskich o wartości min. 1.500.000 zł brutto; z podaniem jego wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców.”
Na podstawie art. 12a ust.2 w zw. z art. 38 ust. 4a pkt 1ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża się terminy:
· składania ofert z dnia 3 sierpnia 2011r. do godz. 10.30 na dzień 9 sierpnia 2011r. do godz. 10.30.
· otwarcia ofert z dnia 3 sierpnia 2011r. do godz. 11.00 na dzień 9 sierpnia 2011r. o godz. 11.00.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w zmiany stanowią integralną część siwz  i wiążą Wykonawców. 

Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip. brzeg.pl  zamieszczone zostały następujące dokumenty uwzględniające powyższe modyfikacje tj.: wzór oferty, załącznik nr 1 
i nr 2 do oferty.







Burmistrz Miasta Brzeg

Wojciech Huczyński

PAGE  

[image: image2.jpg]PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI



[image: image3.jpg]


